CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001-24

PORTOFERREIRA

TNQICAÇAO N" 48312024

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor. Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar sinalização de solo, contendo faixa 'de
pedestre e "PARE", na Rua Francisco Prado com a Rua Constantino

João (em frente ao Ginásio da EMEF Noraide Mariano).

I ustificativa :

Conforme reivindicação de munícipes para que não haja

riscos de atropelamentos, é importante manter a pintura bem visível

aos.condutores, tendo em vista que devido ao tempo.e ao.grande

fluxo no local, a pintura éncontra-se danificada.

Plenário Syrio Ignát s, 10 de maio de 2024.

Pris de Oliveira
Ve a ra

(IAMARA NtLr-ICIPAL Dll
LEITtIRA \-O i:)(PL.DIENTE DA

PORTO FERRT]IRA

ESSÀO ORDINÁRIA
REALrl.\0A El\l:
DESI'A( I,I0:

PRESIDE\

I'SECRET

]" SECRET

rE

Av. Eng. Nicolau da VetgteiÍo Foúaz, 1068 - Faie (19) 3581-1022
CEP 13660-cÚ.5 - PotTo Feneira - SP

e- m e i t : c a m a ra p o,.Íoíe rreira @c a m a n po ftof erre i ra. sp'. g ov. b r